”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2025
E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 123/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: CENTRO MÉDICO PLURIVIDA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERÍCIAS, EXAMES E
PARECERES MÉDICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 75 INCISO II DA LEI
14.133/2021
VALOR GLOBAL: R$ 28.650,00 (vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta reais).
DATA ASSINATURA: 24/04/2025
VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano,
contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP